

**Mairie de Bosville**  
Le 21/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Flan à la vanille	Flan	Lait, Oeufs
Raviolinis	Ravioli	Gluten
Sauce à la lombarde	Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Riz d'or, Huile, Eau, Tomate	Gluten, Lait

**Mairie de Bosville**  
Le 22/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Fruit de saison	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Jambon blanc	Jambon blanc	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**Mairie de Bosville**  
Le 23/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Falafel de betteraves et pois chiches	Falafels	Gluten
Sauce provençale	Ail, Tomate, Ratatouille, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomme blanche	Tomme	Lait
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

**Mairie de Bosville**  
Le 24/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit roulé à la confiture de fraise	Génoise feuille, Sucre glace, Confiture	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes à l'étuvée	Thym, Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau	
Pastèque	Pastèque	
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Sulfites